
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №17 «Колобок» 

муниципального образования город-курорт Анапа 

ПРИКАЗ   

от «9» января 2024 года                                                                           № 2/3 «п»    

 

О создании и работе комиссии по предотвращению и урегулированию 

конфликта интересов 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», Методическими рекомендациями по 

разработке и принятию организационных мер по предупреждению 

коррупции от 08.11.2013 года, разработанными Министерством труда и 

социальной защиты Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать комиссию по предотвращению и урегулированию 

конфликта в составе: 

                   - старший воспитатель, Маншилина Татьяна Сергеевна; 

                   - старший воспитатель, Сиваконь Алла Васильевна; 

                   - воспитатель, Нагний Ирина Юрьевна; 

                   - воспитатель, Воронова Елена Геннадьевна; 

                  - делопроизводитель, председатель ППО, Байдикова Наталья   

Ивановна.  

 

2. Комиссии разработать: 

2.1. Положение о работе комиссии по предотвращению и 

урегулированию конфликта интересов. 

2.2. План работы комиссии по предотвращению и урегулированию 

конфликта интересов. 

2.3.  Порядок уведомления работодателя работниками о возникшем 

конфликте интересов или возможности его возникновения и порядок 

урегулирования выявленного конфликта интересов. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                   Е.П. Ясиновская 

     

 



С приказом ознакомлены Т.С.Маншилина 

 

                                                                                                        Н.И.Байдикова  

                                                                                                       

 И.Ю.Нагний  

                                                                       

                                                                                                        А.В.Сиваконь  

 

 Е.Г.Воронова 

 

                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-05T14:30:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 17 "КОЛОБОК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа




